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Moaynb SFP+ WDM, panbHOCTb A0 3kM (5dB), 1330HM
SNR-SFP+W37-3

OnuncaHue

OLHOBOMOKOHHbIN ONTUYECKU Moay b ¢ popM-hakTopom SFP+ ans 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 10GBASE-
LR/LW. MNMpenHa3Ha4yeH Asa paboTbl B 04HOMOLOBOM OMTUYECKOM BOIOKHe (Single mode fiber, SMF), makcnmanbHas
DanbHOCTb 3KM, onTuyecknin 6rogxeT 506, simplex LC KOHHEKTOpP, COOTBETCTBUE peKoMeHJaumsam SFF-8431 Multisource
Agreement (MSA).

BonblinMHCTBO Mogenen onTu4yecknx mogynenm SNR moryt
ObITb N3rOTOBJIEHbI B MPOMBbILLJIEHHOM (

industrial

, MTHOYCTPpManbHOM) NCMOJIHEHNN C Anana3oHOM paboymx
TemnepaTyp:

-40..+85C

WM B UCMOJIHEHUM C paclimnpeHHbiM (extended)
AnanasoHom TemnepaTyp: 0..+85C. BO3MOXXHOCTb
M3roTOBJIEHUS LAaHHOW U APYrUX MoAesen B TaKnx
MOOMMUKALNAX YTOYHANTE Yy MEHEKePOB.

Bce onTnyeckune TpaHcmeepbl SNR co ckopocThto nepeayun 10G n Bbilwe Nogaep)XmMBatoT PYHKLMIO LG POBON
OVarHOCTUKN U MOHUTOPUHra (DDMI/DOM).

Mopenn onTuyecknx npuemonepenatymkoB SFP 1.25G Tak)xe MoryT 6biTb M3roTOBJIEHbI C NOAAEPXKKOM DYHKLUVDDMI.
Y Takux mogenen B aptukyne (Part Number, P/N) ykasaH gononHuntensHboln npegukc "DDM". CWDM 1 DWDM SFP
nogaepxusatot DDMI no ymondaHuio.

CoBMeCcTMMOCTb onTuyecknx moaynen SNR ¢ Ethernet-o6opygnosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, ForceloO,
Huawei, Dlink, ZTE n gp. npou3soauTenen, a Takxe c obopyaosaHneM, NoALePKMBAOLNM ApYyrie TEXHON0r UaMun
rnepepayun gaHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-
192 v op. yTOYHANTE Y MEHELKEePOB.

BO3MO>XHO N3roTOBAEHME ONTUYECKMX MOAYJIEN C BallUM N0OroTunom u P/N, noapobHOCTMN yTOYHANTE Nepes 3aKa3oM.

CnucOoK aHaNOrM4YHbiX MoAesnie OT U3BECTHbIX MUPOBbIX MPOU3BOAUTEJIEN:


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8431%20SFP%252b.PDF
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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Vendor

Cisco

ADVA

Alcatel-Lucent

Brocade

Ciena

Dell
Enterasys
Extreme
Force 10

HP

Huawei

IBM

Intel

Juniper
Netgear
Netxen
Nokia-Siemens
Qlogic
Radware

Supermicro

Obwume

o

Part Number (P/N)
SFP-10G-LR
DS-SFP-FC8G-LW
ONS-SC+-10G-LR
1061701851-01
SFP-10G-LR
3HEO04823AA
10G-SFPP-LR
57-1000076-01
57-1000027-01
XCVR-S510V31
330-2409
10GB-LR-SFPP
10302
GP-10GSFP-1L
455886-B21
AJ717A

JD094B

SFP+ LR
44W4404

SFP+ LR
SFP-10GE-LR
AXM762

SFP+ 10G LR

V50017-U622-K500

SFP8-LW-1PK

9062206

AOC-E10GSFPSR

OO0 NAGTECH

+998 55 508 0660

sales@nag.uz



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Tun mopyns

CKOpoCTb MoAyns

Tun oNTUYECKOro BOJIOKHA

IOnnHa BOMHbI TX, HM

OnnHa BoAHbI RX,HM

onTuvyecknn broagxet,nb

MowHOCTb n3nyyenHus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUeMHUKa, obm
MaKCrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-thakTop Moy A

Twn KOHHEeKTOopa Moayna
MakcumanbHoe pacCTosaHNEe, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

OQHOBOIOKOHHBbIN

10Gbps
SMF
1330
1270

5

-5

-10

0
Moaynu SFP+
LC

3

1-10



	Модуль SFP+ WDM, дальность до 3км (5dB), 1330нм
	SNR-SFP+W37-3
	Описание
	Общие



